ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока рассмотрения дела № 036/04/14.32-66/2020 об
административном правонарушении
24 апреля 2020 г.                                                                                               г. Воронеж
Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Воронежской области
(далее – Управление) Михин С.В., изучив материалы дела № 036/04/14.32-66/2020
об административном правонарушении, возбужденного 13.03.2020 г. в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Автоматические системы
ВидеоКонтроля» (далее – ООО «АСВК»; ИНН/КПП 3662244438/366201001, ОГРН
1173668007171, дата регистрации 10.02.2017 г., юридический адрес: 394019, г.
Воронеж, ул. Торпедо, д. 45О, оф. 16) в связи с принятием Комиссией Управления
решения от 31.12.2019 г. по делу № 036/04/11-599/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4
КоАП РФ,
УСТАНОВИЛ:
Рассмотрение дела № 036/04/14.32-66/2020 об административном
правонарушении было назначено определением (исх. от 13.03.2020 г. № 04-16/1620)
на 24.03.2020 г. 12 час. 30 мин. (мск), направленным в адрес ООО «АСВК» 16.03.2020
г.
24.03.2020 г. на рассмотрение настоящего дела представители ООО «АСВК» не
явились (о месте и времени рассмотрения дела извещены надлежащим образом).
Определением от 24.03.2020 г. № 04-16/1906 рассмотрение № 036/04/14.32-66/2020
об административном правонарушении продлено на месяц.
Определением от 24.03.2020 г. № 04-16/1904 рассмотрения настоящего дела было
отложено на 08.04.2020 г.
08.04.2020 г. на рассмотрение настоящего дела представители ООО «АСВК» не
явились (о месте и времени рассмотрения дела извещены надлежащим образом).
Определением от 08.04.2020 г. № 04-16/2332 рассмотрение настоящего дела было
отложено на 18.05.2020 г.
В соответствии с частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ в случае необходимости в
дополнительном выяснении обстоятельств дела срок рассмотрения дела может
быть продлен судьей, органом, должностным лицом, рассматривающими дело, но
не более чем на один месяц. О продлении указанного срока судья, орган,
должностное лицо, рассматривающие дело, выносят мотивированное
определение.
Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» с 4 апреля по 30 апреля 2020 г.
включительно установлены нерабочие дни.
С учетом изложенного, срок рассмотрения дела № 036/04/14.32-66/2020 об
административном правонарушении необходимо продлить.
Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:
Рассмотрение дела об административном правонарушении № 036/04/14.32-
66/2020 продлить на 1 месяц.